
Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1115 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach 98 89 90 277

2 1200 Schmitz, Malte  2800... SV Friedberg-Fauerbach 93 91 88 272

3 1100 Sonsalla, Maximilian  2800... SV Nieder-Florstadt 92 91 83 266

4 1110 Meißner, Ralf  2800... SV Pohl-Göns 89 86 89 264

5 1203 Hermann, Benjamin  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 83 86 94 263

6 1099 Lexa, Martin  2800... SV Nieder-Florstadt 85 89 86 260

7 1116 Rhein, David Johannes  2800... SV Friedberg-Fauerbach 86 88 86 260

8 1186 Jakob, Tobias  2800... SV Bad Vilbel 90 89 81 260

9 1190 Mott, Michael  2800... SG Butzbach 86 83 90 259
10 1096 Schwabe, Christian  2800... SV Selzerbrunnen 86 84 89 259
11 1095 Wolf, Christian  2800... SV Assenheim 78 87 91 256
12 1201 Wehner, Justus Clemens  2800... SV Friedberg-Fauerbach 81 84 91 256
13 1202 Haffner, Dirk  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 82 83 84 249
14 1198 Flinch, Patrick  2800... SV Nieder-Florstadt 84 87 78 249
15 1108 Buberl, Klaus  2800... SV Pohl-Göns 74 82 82 238
16 1197 Seyfried, Oliver  2800... SV Bad Vilbel 80 78 80 238
17 1196 Götze, Tobias  2800... SV Bad Vilbel 79 81 78 238
18 1114 Wisniewski, Patrick  2800... SV Nieder-Florstadt 82 72 72 226
19 1004 Dohrmann, Kevin  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 91 69 66 226
20 1106 Oxenius, Stefan  2800... SV Assenheim 68 67 60 195
21 1105 Neubeck, Sascha  2800... SV Assenheim 69 48 62 179
22 1199 Förster, Nils Dr.  2800... SV Nieder-Florstadt 51 53 30 134
23 1296 Altschaffner, Frank  2800... SSGes 1990 Rodheim 0 0 0 0

1194 Demberg, Tim  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0
1109 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0
1195 Kemker, Andreas  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0
1107 Philipp, Christoph  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0
1192 Scherer, Ralph  2800... Friedberger SV 0 0 0 0
1191 Schulmeyer, Dirk  2800... Friedberger SV 0 0 0 0
1094 Thiebes, Marco  2800... SV Assenheim 0 0 0 0
1113 Wörner, Michael  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0
1193 Zobel, Marcus  2800... SV Assenheim 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 809 Ringe

1115 Behn, Tobias 277
1116 Rhein, David Johannes 260
1200 Schmitz, Malte 272

2  2800009 SV Nieder-Florstadt 752 Ringe

1099 Lexa, Martin 260
1100 Sonsalla, Maximilian 266
1114 Wisniewski, Patrick 226

3  2800014 SV Friedberg-Fauerbach II 738 Ringe

1004 Dohrmann, Kevin 226
1202 Haffner, Dirk 249
1203 Hermann, Benjamin 263

4  2800008 SV Bad Vilbel 736 Ringe

1196 Götze, Tobias 238
1186 Jakob, Tobias 260
1197 Seyfried, Oliver 238

5  2800003 SV Assenheim 630 Ringe

1105 Neubeck, Sascha 179
1106 Oxenius, Stefan 195
1095 Wolf, Christian 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800009 SV Nieder-Florstadt II 771 Ringe

1158 Buckler, Tinus 277
1160 Lexa, Roman 242
1161 Sonsalla, Jannik 252



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1102 Kraft, Jessica  2800... SV Nieder-Florstadt 87 87 90 264

2 1204 Zobel, Mariele  2800... SV Assenheim 74 78 83 235

3 1122 Götze, Alice  2800... SV Bad Vilbel 70 62 80 212

4 1121 Zörb, Tina  2800... SV Pohl-Göns 48 79 74 201

5 1205 Strasser, Sonja  2800... SV Bad Vilbel 69 75 57 201

6 1124 Hartweg, Judith  2800... SV Nieder-Florstadt 80 77 42 199

7 1206 Förster, Liv Inga  2800... SV Nieder-Florstadt 69 59 59 187

8 1207 Lengies, Miriam Dr.  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 81 62 42 185

9 1123 Resack, Cornelia  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0
1117 Steinhauer, Kathrin  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0
1208 Winter, Tanja  2800... SV Ebersgöns 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:30 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 650 Ringe

1206 Förster, Liv Inga 187
1124 Hartweg, Judith 199
1102 Kraft, Jessica 264

2  2800008 SV Bad Vilbel 645 Ringe

1149 Böning, Gisela 252
1150 Schnell, Renate 192
1205 Strasser, Sonja 201



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2024 13:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1143 Germann, Edwin  2800... SV Okarben 89 90 97 276

2 1216 Hasterok, Thomas  2800... SV Friedberg-Fauerbach 90 94 90 274

3 1142 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach 92 90 90 272

4 1135 Otto, Jörg  2800... SV Nieder-Florstadt 91 93 88 272

5 1141 Gottwalz, Markus  2800... SV Friedberg-Fauerbach 90 94 87 271

6 1134 Kraft, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 89 91 86 266

7 1126 Schimanski, Christian  2800... SV Rockenberg 81 86 92 259

8 1128 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 85 90 84 259

9 1188 Jakob, Roland  2800... SV Bad Vilbel 84 84 89 257
10 1139 Arends, Kai Michael  2800... SV Friedberg-Fauerbach 89 85 82 256
11 1137 Sonsalla, Siegfried  2800... SV Nieder-Florstadt 78 85 89 252
12 1211 Röhrich, Kurt Hubert  2800... Friedberger SV 78 85 86 249
13 1218 Traumüller, Ingo  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 79 87 83 249
14 1130 Theil, Thomas  2800... SV Pohl-Göns 83 70 88 241
15 1213 Hoffmann, Matthias  2800... SV Bad Vilbel 74 84 80 238
16 1217 Forostyan, Konstantin  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 72 76 80 228
17 1209 Heyd, Oliver  2800... SG Butzbach 69 82 69 220
18 1214 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 59 74 71 204
19 1129 Stöhr, Matthias  2800... SV Pohl-Göns 45 83 74 202
20 1070 Theissen, Joachim  2800... Friedberger SV 45 71 77 193
21 1215 Pistara, Giuseppe  2800... SV Nieder-Florstadt 59 46 74 179
22 1212 Breuning, Ingo  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0

1210 Hofmann, Andreas  2800... Friedberger SV 0 0 0 0
1131 Winter, Ralf  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2024 13:52 Uhr Gesamt

1  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 817 Ringe

1141 Gottwalz, Markus 271
1216 Hasterok, Thomas 274
1142 Schmitz, Peter 272

2  2800009 SV Nieder-Florstadt 790 Ringe

1134 Kraft, Wolfgang 266
1135 Otto, Jörg 272
1137 Sonsalla, Siegfried 252

3  2800006 SV Selzerbrunnen 752 Ringe

1175 Kost, Jürgen 259
1128 Lexa, Peter 259
1224 Schneider, Marc 234

4  2800008 SV Bad Vilbel 710 Ringe

1055 Gedeik, Thomas 215
1213 Hoffmann, Matthias 238
1188 Jakob, Roland 257

5  2800002 Friedberger SV 487 Ringe

1221 Feix, Norbert 238
1210 Hofmann, Andreas 0
1211 Röhrich, Kurt Hubert 249

6  2800007 SV Pohl-Göns 443 Ringe

1129 Stöhr, Matthias 202
1130 Theil, Thomas 241
1131 Winter, Ralf 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1145 Ganceva, Natalia  2800... SV Diana Ockstadt 91 94 95 280

2 1149 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 84 89 79 252

3 1146 Hirschring, Karin  2800... SV Okarben 86 83 61 230

4 1144 Zur, Vered Rosa  2800... SV Selzerbrunnen 78 59 61 198

5 1150 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 62 66 64 192

6 1219 Kraft, Sabine  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 17.03.2024 13:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1175 Kost, Jürgen  2800... SV Selzerbrunnen 86 82 91 259

2 1221 Feix, Norbert  2800... Friedberger SV 78 81 79 238

3 1224 Schneider, Marc  2800... SV Selzerbrunnen 80 77 77 234

4 1055 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 75 69 71 215

5 1222 Illhardt, Lutz  2800... Friedberger SV 64 71 76 211

6 1223 Schreiter, Erhard Dr.  2800... SV Assenheim 67 63 64 194

7 1220 Marsteller, Jörg Henning  2800... SG Butzbach 0 0 0 0

1184 May, Jürgen  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0

1225 Mörler, Bernhard  2800... SV Diana Ockstadt 0 0 0 0
1148 Rüger, Manfred  2800... SV Diana Ockstadt 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

KK-Sportpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1154 Rhein, Sarah Sophia  2800... SV Friedberg-Fauerbach 82 70 57 209



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1157 Winter, Kai Dieter  2800... SV Ebersgöns 72 82 93 247

2 1156 Mondoloni, Nicolas  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 83 86 44 213



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1226 Kraft, Nina Kristin  2800... SV Nieder-Florstadt 85 89 88 262



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 23.03.2024 15:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1161 Sonsalla, Jannik  2800... SV Nieder-Florstadt II 93 80 79 252

2 1160 Lexa, Roman  2800... SV Nieder-Florstadt II 79 80 83 242

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1158 Buckler, Tinus  2800... SV Nieder-Florstadt II 95 93 89 277



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

KK-Sportpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 16.03.2024 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1162 Zobel, Marie  2800... SV Assenheim 83 85 84 252


